＜新型コロナウイルス感染症対策＞

令和３年８月 10 日

市営建設工事の入札に係る設計図書等縦覧について

（県外業者に対する郵便等による縦覧申請・貸出について）

 市営建設工事の入札に係る設計図書等縦覧については、宮古市総務部契約管財課におい

て縦覧申請および縦覧用 CD の貸出を受けることとしていますが、新型コロナウイルスの

感染状況を考慮し、県外業者（令和 3・4 年度市営建設工事競争入札参加資格者名簿に「県

外」業者として登載されている者をいい、各公告工事について入札参加条件を満たす者に限

る）がする設計図書等縦覧については、当分の間、申出により郵便等による申請および貸出

ができることとします。

 下記の通り取り扱いますので、郵便等による縦覧を希望する場合は申し出てください。

（１） 縦覧申請について

① 宮古市ホームページ「条件付一般競争入札公告」の添付ファイルから、各工事の「設

計図書等縦覧（貸出）申請書」をダウンロードし、縦覧者記載欄に事業者名等、縦

覧担当者氏名を記載

② 郵送等による設計図書等縦覧を希望する旨を明記（任意書式。縦覧申請書とは別紙

にしてください）

して郵送等または FAX により提出してください。申請は各公告の設計図書等縦覧期間

（期限）までに必着としますが、ＣＤ等の到着（配達）に要する日数を考慮し、余裕を

もって申請してください。

      【宛先】〒027-8501 岩手県宮古市宮町一丁目１番 30 号

            宮古市総務部契約管財課契約検査係

          電話：0193-68-9070 ／ FAX：0193-63-9123

（２） 縦覧用ＣＤの貸出について

 縦覧申請書の到着後、縦覧確認書に市の確認印を押印し、契約管財課から郵便により縦覧

用ＣＤと縦覧確認書を送付します。

（３） その他

 ・この取り扱いにより貸出したＣＤについては、返却を省略することができます。

 ・この取り扱いの対象は、上記の通り、「県外業者として名簿登載されている者で、各公

告工事について入札参加条件を満たす者」に限ります。対象外の事業者については通常

通り契約管財課窓口で縦覧申請を行い、ＣＤの貸出を受けてください。